
PŘEDNÁŠKA PRO STUDENTY ZUBNÍHO LÉKAŘSTVÍ
Spolupráce stomatologa s lékaři dalších specializací

(gastroenterologie, gynekologie a další…)

15. března 2023 od 17:00

MDDr. Markéta Janovská
1.LF UK a VFN Praha

Orální medicína je velmi náročným oborem
stomatologie se značným přesahem do dalších
lékařských specializací (výběrově gastroenterologie,
dermatologie, transplantační medicína).

Správná orientace při diagnosticko-terapeutickém
postupu u většiny onemocnění ústních sliznic
vyžaduje četné znalosti z různých odvětví lékařství.
Jaká jsou rezonující témata současné medicíny a
může stomatolog významně přispět například i k
péči o pacienty po orgánových transplantacích?
Může stomatologa kontaktovat gastroenterolog se
žádostí o radu? Existuje souvislost mezi některými
orálními slizničními onemocněními a gynekologií?

Pokud vás zajímají odpovědi na tyto otázky a rádi
byste se dozvěděli o orální medicíně více, pak je přednáška určena právě vám. Pojďme si ukázat, jak
souvisí stomatologie s dalšími vybranými lékařskými specializacemi a proč je tak důležité se při
studiu zubního lékařství věnovat i dalším medicínským oborům.

COLGATE-PALMOLIVE Česká republika spol. s r.o., Rohanské nábřeží 678/23, Praha 8 - Karlín


